



شرکت: آلومتک	سرمایه ثبت شده: 445,301
نماد: فالوم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1397/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۷,۲۸۲	۱۷,۹۳۱	۵۲	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰
دریافتنی‌های تجاری	۱۹۳,۸۷۹	۱۳۴,۳۱۹	۴۴	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶۰,۷۱۸	۵۷,۲۱۵	۶	سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰
موجودی مواد و کالا	۷۹,۸۹۵	۸۵,۹۳۹	(۷)	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۹,۵۵۴	۴۰,۲۷۸	(۲)	ذخایر	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴۳۰,۳۲۸	۳۶۵,۵۸۲	۱۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰,۳۸۹	۳۰,۳۸۹	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶۸۶	۶۸۶	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲۳,۷۰۳	۲۳۴,۱۰۹	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵۴,۷۷۷	۲۵۵,۱۸۴	۰	جمع بدهی‌ها	۰	۰	۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۴۵,۳۰۱	۴۴۵,۳۰۱	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته					
				جمع حقوق صاحبان سهام					
۹	۷۳۰,۷۶۶	۷۸۵,۱۰۵	۱۰۰,۴۳۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹	۷۳۰,۷۶۶	۷۸۵,۱۰۵		جمع دارایی‌ها
۵	(۲۳۱,۷۹۳)	(۲۳۹,۸۶۷)							

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۶/۰۳/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۹,۴۴۱	۱۰,۴۷۳	۳۷۷	۱۸۵,۴۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۰,۴۷۷)	(۸,۳۳۳)	۳۹۳	(۱۸۹,۸۱۸)
سود (زیان) ناخالص	(۱,۰۳۶)	۲,۳۳۹	--	(۴,۳۸۵)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸,۷۰۳)	(۵,۳۷۱)	۶۳	(۳۳,۶۴۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	(۳۰,۷۳۷)
سود (زیان) عملیاتی	(۹,۷۳۹)	(۳,۱۳۳)	۳۱۱	(۶۸,۷۶۹)
هزینه‌های مالی	(۱۰,۱۹۳)	(۵,۳۳۵)	۹۱	(۵۳,۳۰۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۸۵۷	۱,۹۸۹	(۷)	۲,۰۴۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۸,۰۷۴)	(۶,۴۷۸)	۱۷۹	(۱۳۰,۰۲۹)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۷,۷۷۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۸,۰۷۴)	(۶,۴۷۸)	۱۷۹	(۱۳۷,۸۰۲)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۱۸,۰۷۴)	(۶,۴۷۸)	۱۷۹	(۱۳۷,۸۰۲)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۳۳)	۰	--	(۱۵۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۹)	۰	--	(۱۳۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۴۱)	۰	--	(۲۸۷)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۸,۰۷۴)	(۶,۴۷۸)	۱۷۹	(۱۳۷,۸۰۲)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		(۳۳۰,۵۱۴)	(۲۰۵,۶۵۳)	۶۱	(۲۰۵,۶۵۳)
تعدیلات سنواتی		(۱,۳۷۹)	۰	--	۱,۶۶۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		(۳۳۱,۷۹۳)	(۲۰۵,۶۵۳)	۶۱	(۲۰۳,۹۹۱)
سود سهام مصوب		۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		(۳۳۱,۷۹۳)	(۲۰۵,۶۵۳)	۶۱	(۲۰۳,۹۹۱)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص		(۳۴۹,۸۶۷)	(۲۱۳,۱۳۱)	۶۵	(۲۳۱,۷۹۳)
انتقال به اندوخته قانونی		۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره		(۳۴۹,۸۶۷)	(۲۱۳,۱۳۱)	۶۵	(۲۳۱,۷۹۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		(۴۱)	(۱۵)	۱۷۳	(۲۸۷)
سرمایه		۳۴۵,۳۰۱	۳۴۵,۱۰۱	۰	۳۴۵,۱۰۱

آمار تولید و فروش

مقدار تولید					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/03/31	واقعی دوره منتهی به 1396/03/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
انواع کابل	تن	143	133	7.52	1,980
انواع پروفیل ویاسبار	تن	26	19	36.84	161
جمع		169	152	11.18	2,141

مقدار فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/03/31	واقعی دوره منتهی به 1396/03/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
انواع کابل	تن	380	118	222.03	1,875
انواع پروفیل ویاسبار	تن	31	26	19.23	162
جمع		411	144	185.42	2,037

مبلغ فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/03/31	واقعی دوره منتهی به 1396/03/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
انواع کابل	میلیون ریال	34,411	8,925	285.56	167,217

انواع پروفیل واسبار	میلیون ریال	5,030	1,547	225.15	18,216
جمع		39,441	10,472	276.63	185,433

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/03/31 حسابرسی نشده 1397/03/31	واقعی حسابرسی نشده 1396/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	10,555	(799)	--	32,107
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	10,555	(799)	--	32,107
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(780)	0	--	(6,858)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,462	1,989	(26)	1,394
سود سهام پرداختی	(2)	0	--	(39)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	680	1,989	(66)	(5,503)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	615
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(8)	0	--	(2,194)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(26)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	(24,381)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(8)	0	--	(25,986)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	11,227	1,190	843	618
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0

13,391	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(5,644)	32	(1,422)	(1,876)	بازپرداخت اصل استقراض
7,747	32	(1,422)	(1,876)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
8,365	--	(232)	9,351	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
9,274	93	9,274	17,931	موجودی نقد در ابتدای دوره
292	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
17,931	202	9,042	27,282	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی